
 

 

UCHWAŁA NR VII/41/2015 

RADY GMINY W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz terminu, miejsca i sposobów składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych 

w granicach obszaru Gminy Solec nad Wisłą. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym tj. z dnia 11 marca 2013 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) z późn. zm. oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach tj. z dnia 13 września 2013 r. 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399) z późn. zm. Rada Gminy Solec nad Wisłą uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Solec nad Wisłą, na których zamieszkują 

mieszkańcy, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 

w Solcu nad Wisłą albo za pomocą środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z § 3 ust. 2 niniejszej 

uchwały, w terminie: 

1. 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca; 

2. 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności zmiany ilości osób zamieszkałych na terenie 

nieruchomości lub przystąpienia bądź odstąpienia od zbierania odpadów w sposób selektywny. 

§ 3. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 należy składać w Urzędzie Gminy w Solcu nad Wisłą osobiście 

w pokoju Nr 7 lub przesyłać pocztą. 

2. Deklaracje można przesyłać również za pomocą środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 

strony internetowej www.epuap.gov.pl wraz z podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 

§ 4. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożone do dnia wejścia 

w życie niniejszej uchwały na drukach ustalonych przepisami dotychczas obowiązującymi zachowują ważność. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXII/184/2012 Rady Gminy Solec nad Wisłą z dnia 14 grudnia 2012 roku 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach obszaru Gminy 

Solec nad Wisłą. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Beata Ciosek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 3754



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3754



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3754


		2015-04-21T11:04:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




